
 

 

 

DECRETO N. 1 DEL 23 GENNAIO 2025 

Indizione selezione pubblica, per titoli e colloquio per l’assunzione a tempo determinato part-

time, con possibile trasformazione in full-time, di un docente madrelingua di Lingua Inglese 

presso il Centro Linguistico “Lucilla Agostini” della Fondazione Università degli Studi di Teramo 

(rif. F.1/2025) 

IL PRESIDENTE 

VISTO l’art. 59 – comma 3 – della Legge 23.12.2000 n. 388; 

VISTO il DPR 24.05.2001 n. 254 “Regolamento recante criteri e modalità per la costituzione di fondazioni universitarie 

di diritto privato, a norma dell'articolo 59, comma 3, della Legge 23 dicembre 2000, n. 388”; 

VISTO l’atto costitutivo della Fondazione Università degli Studi di Teramo del 18.02.2003; 

VISTO lo Statuto della Fondazione Università degli Studi di Teramo; 

VISTI il Piano Pluriennale 2024-26 e annuale 2024, approvati dal Consiglio di Amministrazione della 

Fondazione del 12/12/2023, nonché l’indirizzo strategico 2025 nei quali si prevede che la Fondazione 

prosegua la gestione del Centro Linguistico di Ateneo “Lucilla Agostini”; 

RAVVISATA la necessità di potenziare i servizi offerti dal Centro Linguistico con una figura di madrelingua 

Inglese, anche a supporto dell’attività didattica dei corsi di laurea in Lingua Inglese dell’Ateneo; 

VISTO il regolamento interno della Fondazione Università degli Studi di Teramo per personale, 

collaboratori e incarichi professionali, approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 

17.12.2018; 

VALUTATO ogni altro elemento opportuno e ritenuto di dover provvedere ad individuare una figura 

idonea tramite apposita selezione pubblica; 

Per tutto quanto espresso in premessa 

DISPONE 

1. La pubblicazione di un avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio per l’assunzione a tempo 

determinato part-time, con possibile trasformazione in full-time, di un docente madrelingua di Lingua 

Inglese presso il Centro Linguistico “Lucilla Agostini” della Fondazione Università degli Studi di 

Teramo (rif. F.1/2025) come da bando allegato; 

2. La presente disposizione viene raccolta negli atti ufficiali della Fondazione Università degli Studi di 

Teramo. 

Teramo, 23 gennaio 2025 

      Il Presidente 

Prof. Michele Amorena 
 


	DECRETO N. 1 DEL 23 GENNAIO 2025
	Indizione selezione pubblica, per titoli e colloquio per l’assunzione a tempo determinato part-time, con possibile trasformazione in full-time, di un docente madrelingua di Lingua Inglese presso il Centro Linguistico “Lucilla Agostini” della Fondazion...
	1. La pubblicazione di un avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio per l’assunzione a tempo determinato part-time, con possibile trasformazione in full-time, di un docente madrelingua di Lingua Inglese presso il Centro Linguistico “Lucilla...
	2. La presente disposizione viene raccolta negli atti ufficiali della Fondazione Università degli Studi di Teramo.

